
PREDMETNI UČITELJ TERMIN INFORMACIJA e-mail adresa na koju roditelj 

najavljuje dolazak 

Despina Velinska Petak 10:30-11:30 sati dbvelinska@yahoo.com 

Valentina Bukovec Po dogovoru - najaviti se mailom valentina.bukovec@gmail.com 

Iva Janja Bezjak Po dogovoru - najaviti se mailom iva.bezjak@gmail.com 

Željka Culej Po dogovoru - najaviti se mailom zeljka.culej@gmail.com 

Dubravka Zavrtnik Petak 10:35-11:20 sati - najaviti 

se putem telefona škole 

/ 

Davor Kujek Po dogovoru - preko razrednika  

Tamara Štambuk Po dogovoru - najaviti se mailom stambuk.art@gmail.com 

Nives Šprajc Po dogovoru - preko razrednika ili 

pedagoga 

/ 

Vesnica Roščić Po dogovoru - najaviti se mailom vroscic246@gmail.com 

Ljiljana Crnković Po dogovoru - najaviti se mailom ljiljana.crnkovic@gmail.com 

David Duvnjak Po dogovoru - najaviti se mailom david.duvnjak@gmail.com 

Ivana Zadro Po dogovoru - najaviti se mailom ivanabudic@yahoo.com 

Mirjana Miljković Po dogovoru - najaviti se mailom mirjanamiljkovic9@gmail.com 

Jasminka Možgon Jarić Po dogovoru - preko razrednice / 

Romina Dubajić Po dogovoru - najaviti se mailom romina.dubajic@gmail.com 
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Marko Kozina Po dogovoru - najaviti se mailom marko.kozina111@gmail.com 

Petar Radanović  Po dogovoru - najaviti se mailom petar.radanovic2@skole.hr 

Anđela Pavić Mišura Po dogovoru - najaviti se mailom apavicmi@gmail.com  

Kristina Tkalec Po dogovoru - najaviti se mailom kristina.tkalec2@skole.hr 

Diana Fantela Belinić Po dogovoru - najaviti se mailom dfantela@gmail.com 

Petra Brbora Smrdelj Po dogovoru - najaviti se mailom 

ili doći petkom od 9:50 do 10:35 

sati 

brbora@gmail.com 

Suzana Kovač Po dogovoru - najaviti se mailom profkovackemija@gmail.com  

Petra Šelebaj 1.,2. i 3. utorak  od 9:50 do 10:35 

sati 

Zadnji utorak u mjesecu od 17:00 

do 18:00 sati 

(najava na e-mail) 

pselebaj@gmail.com 

Lana Link Petak od 10:45 do 11:30 sati llink9@gmail.com 

 

Tihana Mesić Po dogovoru - najaviti se mailom mesic.tihana@gmail.com  

Martina Nevistić 

Bagarić 

Po dogovoru - najaviti se mailom nevistic-bagaric.martina@skole.hr  
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